
Om bostaden
Vetevägens gruppbostad består av fyra  
lägenheter belägna i en villa på 440kvm, 
med tillgång till ett stort gemensamhets- 
utrymme. Boendet ligger i ett lugnt  
villaområde i närheten av Rotebro centrum, 
där det finns butiker, restauranger,  
vårdcentral och pendeltågsstation.

Vem kan bo hos oss? 
På Vetevägens gruppboende bor personer 
med diagnoser inom autismspektrat, med 
stort behov av dagligt stöd i vardagen. 

För att erhålla plats i boendet behöver du 
ha ett biståndsbeslut från LSS-handläggare. 
Kontakta Sollentuna kommun för mer  
information och/eller att ansöka.

Välkommen till Vetevägens LSS-boende, som du hittar i ett lugnt villaområde i  
Rotebro. Vår målsättning är att alla som bor hos oss ska känna trygghet och  
tillfredsställelse i sitt boende, och ha ett socialt, utvecklande och innehållsrikt liv. 

KONTAKT

Vetevägens 
gruppboende 

Adress: Vetevägen 2  
Telefon: 08 128 240 90 

Verksamhetschef Lotta Hagenius  
08-128 240 91  
www.solom.se/vetevagen



Välkommen
hem
Kontakta oss gärna för mer information eller för att komma förbi  
på ett besök. Se kontaktuppgifter på andra sidan detta blad.  

Individuellt anpassat stöd
I dialog och samråd med dig som bor hos 
oss, och dina närstående, utformar vi ett 
individuellt stöd – till exempel gällande 
omvårdnad och fritidsaktiviteter – utifrån 
dina individuella och personliga behov.

Våra medarbetare finns för dig 
Som boende på Vetevägen får du en 
stödperson som har ett särskilt ansvar f 
ör att just du får rätt anpassat stöd.  
Stödpersonen är extra ansvarig för  
kommunikation, information och  
omvårdnad runt dig och ditt boende.

Alla våra medarbetare har adekvat  
utbildning och/eller lång erfarenhet. Vi 
erbjuder kontinuerligt fortbildning i form 
av kurser, föreläsningar och handledning. 

Hur vi arbetar
Vårt arbetssätt utgår ifrån Tydliggörande 
pedagogik där stödet anpassas utifrån 
varje individs behov och önskemål.  
Genom redskap som visuellt stöd och 
struktur i miljön vill vi hjälpa dig som  
boende att förstå din omvärld.  
Arbetssättet strävar efter så stor grad  
av självständighet, självbestämmande 
och delaktighet som möjligt.

Vi möjliggör en aktiv fritid  
Fritidsaktiviteter anordnas utifrån dina 
intressen och behov. Våra medarbetare 
söker aktivt och fortlöpande information 
via olika kanaler, ex. FUB, för att erbjuda 
ett brett och varierat urval av aktiviteter. 
Uppskattade utflykter är bland annat  
musikevenemang, biobesök och museer.

SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS 
och finns på ett 30-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används 
till utveckling och kvalitetsförbättring. 

Läs mer på www.solom.se och följ oss gärna i sociala medier. @solomomsorg @solom_lssboende


